
UCHWAŁA Nr . ^ d / 4 P /f(^

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia .U )?.<?&..J ? .9 A P /f-

w sprawie; udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach Rządowego programu 
wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I -  III szkół 
podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia „Radosna 
szkoła”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 
zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Łowiczu - Pani Magdalenie Karskiej do realizacji 
zadania w ramach Rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 
w klasach I -  III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia 
„Radosna szkoła”, w tym do zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Łowiczu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Janusz Michalak - Starosta Łowicki

2. Bolesław Heichman -  Wicestarosta Łowicki

3. Wojciech Miedzianowski - Członek Zarządu

4. Dariusz Kosmatka - Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Powiatowi Łowickiemu przyznano dotację na zakup pomocy dydaktycznych 

do miejsc zabaw w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 

Wychowawczym w Łowiczu w ramach Rządowego programu wspierania w latach 

2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w klasach I -  III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół 

muzycznych I stopnia „Radosna szkoła”.

Zgodnie z zapisem § 4 pkt 3 umowy o udzielenie ww. dotacji otrzymujący dotację 

może zlecić w całości lub w części realizację ww. zadania dyrektorowi szkoły.

Wyd
lą  T O R
i Kulmry i Sportu 

Pawluk


